UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

S    I V
__________

C  G HÒA XÃ H I CHỦ  GHĨA VIỆT  AM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số:          /TB-SNV Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Nhân viên phục vụ
_____________________

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp.

Sở Nội vụ thông báo tuyển dụng Nhân viên phục vụ, cụ thể như sau:

I  TI U CHUẨ   ĐIỀU KIỆ  VÀ  HU CẦU TU Ể  D  G

1. T  u chuẩn  đ ều k ện đ n  k

Người có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:

a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật

chuyên ngành;

c) Có đủ sức khỏe để làm việc;

d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

e) Có trình độ học vấn tốt nghiệp trung học phổ thông trở lên.

g) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại

xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt

buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành

nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

2.  hu cầu tu ển dụn

a) Số lượng: 01 lao động nữ (tuổi từ 18 đến 45).

b) Vị trí việc làm: Nhân viên phục vụ.

c) Mức lương: thỏa thuận theo mức lương tối thiểu vùng III (số tiền

3.640.000đ, khi Chính phủ điều chỉnh tăng mức lương tối thiểu, người lao động

sẽ được điều chỉnh tăng lương); các chế độ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo

hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn thực hiện theo quy định pháp luật.

d) Địa điểm làm việc: tại Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

II  TH I GIA   Đ A ĐIỂM     H  S  D  TU Ể

2

1. Hồ sơ đ n  k  dự tu ển

a) Đơn đăng ký dự tuyển (theo Mẫu đính kèm).

b) Bản sao giấy khai sinh.

c) Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển (theo mẫu).

d) Bản sao bằng tốt nghiệp trung học phổ thông và các văn bằng, chứng chỉ

khác có liên quan (nếu có) được cấp có thẩm quyền chứng thực.

đ) Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe theo quy định pháp luật.

Lưu ý: Tất cả hồ sơ đựng trong phong bì 24 x 33cm (có ghi địa chỉ, số

điện thoại liên lạc). Không trả lại hồ sơ đối với các hồ sơ không đạt yêu cầu.

   Th      n  đ   đ ểm nộp hồ sơ dự tu ển

a) Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 15 tháng 4 năm

2024. Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều bắt

đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

b) Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Sở Nội vụ Đồng Tháp (Số 02, đường Đặng

Văn Bình, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

III  H  H THỨC  TH I GIA   Đ A ĐIỂM   Ệ  H  X T TU Ể

   H nh thức tu ển dụn     t hồ sơ và phỏng vấn trực tiếp.

   Th      n   t tu ển  Dự kiến ngày 17 tháng 4 năm 2024.

   Đ   đ ểm  Phòng họp Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp (Số 02, đường Đặng

Văn Bình, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

    ệ ph    t tu ển  Không.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Sở Nội vụ và đăng trên Trang

thông tin điện tử Sở Nội vụ (https://snv.dongthap.gov.vn)./.

Nơi nhận:

- Các Phó GĐ Sở (để biết);
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Niêm yết tại trụ sở Sở Nội vụ;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ (đăng TB);

  - Lưu: VT, TCCC, Đoan.

GIÁM ĐỐC

 h n Hữu  hước

3

C  G HÒA XÃ H I CHỦ  GHĨA VIỆT  AM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đ   ĐĂ G KÝ D  TU Ể  HỢ  Đ  G  AO Đ  G

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

- Họ và tên: ……………………………………………………………….

- Giới tính (nam, nữ): ……………….

- Ngày, tháng, năm sinh: ……../……/……………

- Quê quán: (xã, phường, thị trấn) ……………….……………………….,

(quận, huyện, thị xã, thành phố) ………………………………………… (tỉnh,

thành phố) …………………………………………………………….

- Hộ khẩu thường trú: Số nhà ………(ấp, khóm) …………………………

(xã, phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận, huyện, thị

xã, thành phố) ………………………..… (tỉnh, thành phố) ………..…………

- Chỗ ở hiện nay: Số nhà ………(ấp, khóm) ………………………… (xã,

phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận, huyện, thị xã,

thành phố) ……………………..…..… (tỉnh, thành phố) …………..…………

- Điện thoại liên lạc: ………………………………………………..

- Dân tộc: ………………………………………………..

- Trình độ học vấn: …………………………………………….…………

Sau khi nghiên cứu tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển hợp đồng lao

động tại Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp, tôi thấy có đủ tiêu chuẩn, điều kiện để dự

tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo thông báo của Sở Nội vụ.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ

quan có thẩm quyền tuyển dụng.

Tôi gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:

1. Bản sao giấy khai sinh.

2. Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông (có chứng thực).

4. Bằng tốt nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ (nếu có) …………………...

…………………………………………………………………..(có chứng thực).

5 Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe theo quy định pháp luật.

4

Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật thì

kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ và

tôi chịu sẽ trách nhiệm trước pháp luật./.

   ……………, ngày ….. tháng …… năm 2024

  ư   v ết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………

5

C  G HÒA XÃ H I CHỦ  GHĨA VIỆT  AM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   S   ẾU  Ý   CH
T  THUẬT

Họ và tên:………………………………………………………………………...

Tên thường gọi: ………………………………………………………………….

Giới tính: (Nam, Nữ):……………………

Sinh ngày………tháng ……….năm ……….tại:………………………………..

Dân tộc: ………………………………….

Trình độ học vấn: ……………………………………………………...…………

Quê quán: (xã, phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận,

huyện, thị xã, thành phố) ………………………………………… (tỉnh, thành phố)

…………………………………………………………….

- Hộ khẩu thường trú: Số nhà ………(ấp, khóm) ………………………… (xã,

phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận, huyện, thị xã, thành

phố) ………………………..… (tỉnh, thành phố) ………..…………

- Chỗ ở hiện nay: Số nhà ………(ấp, khóm) ………………………… (xã,

phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận, huyện, thị xã, thành

phố) ……………………..…..… (tỉnh, thành phố) …………..…………

Chứng minh hoặc căn cước công dân số:……….…………………….cấp

tại………………………………..……………….ngày ........... tháng ..…. năm ………

Kết nạp Đảng Cộng sản Việt Nam ngày……. tháng …… năm………, nơi kết

nạp:………………………………………………………………………........................

Tình trạng sức khỏe hiện nay:……………………………………………………

Nghề nghiệp hiện nay……………………………………………

Ngày nhập ngũ QĐNDVN…….………………..ngày xuất ngũ………………...

HOÀ  CẢ H GIA Đ  H

Họ và tên cha:………………………..………………………., tuổi ………..,

nghề nghiệp hiện nay……………………………….……………………………………

Trước cách mạng Tháng 8 làm gì? ở đâu?

ẢNH

4x6
(đóng dấu giáp lai

của nơi xác nhận

hồ sơ)

6

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Trong kháng chiến chống thực dân Pháp làm gì? ở đâu?

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Từ năm 1955 đến nay làm gì? Ở đâu? (Ghi rõ tên cơ quan,  N hiện nay đang làm)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Họ và tên mẹ:………………………..………………………., tuổi ………..,

nghề nghiệp hiện nay……………………………….……………………………………

Trước cách mạng Tháng 8 làm gì? ở đâu?

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Trong kháng chiến chống thực dân Pháp làm gì? ở đâu?

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Từ năm 1955 đến nay làm gì? Ở đâu? (Ghi rõ tên cơ quan, XN hiện nay đang làm)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Họ và tên vợ hoặc chồng: ………………………………………………………,

sinh ngày ……../……./………, nghề nghiệp hiện nay………………………………….

……………………………………………………………………………………

Nơi làm việc:……………………………………………………………………..

Chỗ ở hiện nay: Số nhà ………(ấp, khóm) ………………………… (xã,

phường, thị trấn) ……………….………………………., (quận, huyện, thị xã, thành

phố) ……………………..…..… (tỉnh, thành phố) …………..…………

 Họ và tên các con (1)…………………………………….….., tuổi…………..,

nghề nghiệp, …………………………………………………………………

7

 Họ và tên các con (2)…………………………………….….., tuổi…………..,

nghề nghiệp, …………………………………………………………………

 Họ và tên các con (3)…………………………………….….., tuổi…………..,

nghề nghiệp, …………………………………………………………………

Họ và tên các con (3)…………………………………….….., tuổi…………..,

nghề nghiệp, …………………………………………………………………

HỌ VÀ T   A H CH  EM RU T

(Ghi rõ tên, tuổi, chỗ ở, nghề nghiệp và trình độ chính trị của từng người)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

QUÁ TR  H HOẠT Đ  G CỦA BẢN THÂN

Từ tháng năm

đến tháng năm

Làm công tác gì? Ở đâu? Giữ chức vụ gì?

8

KHE  THƯ  G VÀ KỶ  UẬT

Khen thưởng:…………………………………………………………………………….

Kỷ luật:…………………………………………………………………………………..

LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì khai man

tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn./.

Xác nhận củ  ch nh qu ền đ

phươn  (hoặc thủ trưởn  cơ qu n

đơn v  đ n  côn  tác)

Ngày…….tháng………năm 2024

  ư   kh

(ký ghi rõ họ và tên)

		2024-03-22T20:19:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T21:08:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T21:08:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T21:08:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T21:09:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!